
 

 

UCHWAŁA NR XXII/242/17 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 21 września 2017 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały nr XVII/189/17 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 519) Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Brenna stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XVII/189/17 Rady Gminy Brenna z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Brenna, wprowadza się 

nastepujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Nowe źródło ciepła – ekologiczne, niskoemisyjne i wysokosprawne źródło ciepła takie jak: 

urządzenia z podajnikiem automatycznym na paliwa stałe lub kocioł na biomasę,  posiadające aktualny 

certyfikat energetyczno-emisyjny wydany przez laboratorium badawcze posiadające akredytację 

Polskiego Centrum Akredytacji lub innej jednostki akredytującej w Europie, będącej sygnatariuszem 

wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA (European co-operation for 

Accreditation), spełniające wymogi 5 klasy wg kryteriów zawartych w normie  PN-EN 303-5:2012, 

a także kocioł gazowy oraz kocioł olejowy.”; 

2) w § 3 ust. 22 pkt g otrzymuje brzmienie: 

„g) Certyfikat energetyczno-emisyjny wydany przez laboratorium badawcze posiadające akredytację 

Polskiego Centrum Akredytacji lub innej jednostki akredytującej w Europie, będącej 

sygnatariuszem wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA (European 

co-operation for Accreditation), potwierdzający spełnienie wymogów dla 5 klasy kotłów  

wg kryteriów zawartych w normie PN-EN 303-5:2012 (w przypadku kotłów na paliwo stałe).”; 

3) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Stare źródło ciepła – niskowydajny, niskosprawny i nieekologiczny kocioł centralnego ogrzewania 

na paliwo stałe lub piec kaflowy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 5121



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5121


		2017-10-02T08:28:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




